
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Cervi

Rossi

Stagliano

Reverberi

Manferdini

Lusetti

Rivi

Gambarelli

Montagna

Caroccia

Ficara

Manghi

Rossi

Stagliano'

Califano

Esposito

Bizzarri

Giroli

Andolina

Andrea

Nello

Alessia

Francesco

Alan

Alessandro

Dante

Stefano

Lorenzo

Andrea

Salvatore

Enrico

Sergio

Francesco

Francesco

Dario

Cristian

Maurizio

Salvatore

Romagna Feeder A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Asdp Gatto Azzurro (Colmic)

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Tre Castelli A.S.D.

Asdp Gatto Azzurro (Colmic)

Tre Castelli A.S.D.

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

28,200

26,200

22,200

24,800

19,400

14,200

5,400

21,800

12,200

10,800

4,800

11,800

6,600

6,400

3,000

9,000

3,200

1,400

1,200

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara lago Ninfa

Data 14-12-2025

Società Organizzatrice Tre Castelli A.S.D.

Manifestazione Selettiva Provinciale Fisheries 2026

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Grisendi Lorenzo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

14:28:01



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

1

5

3

4

STAGLIANO Alessia

MANFERDINI Alan

MONTAGNA Lorenzo

ROSSI Sergio

ANDOLINA Salvatore

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

22,200

19,400

12,200

6,600

1,200

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara lago Ninfa
Data 14-12-2025

Società Organizzatrice Tre Castelli A.S.D.

Manifestazione Selettiva Provinciale Fisheries 2026

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore A Zona A

FIPSAS

Classifica Settore

Direttore di Gara
Grisendi Lorenzo

Time

14:23:46

Note

Giudice di Gara
Boselli Gianni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

1

2

3

4

MONTAGNA Lorenzo

RIVI Dante

FICARA Salvatore

CALIFANO Francesco

GIROLI Maurizio

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Asdp Gatto Azzurro

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

12,200

5,400

4,800

3,000

1,400

1

2

3

4

5

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara lago Ninfa
Data 14-12-2025

Società Organizzatrice Tre Castelli A.S.D.

Manifestazione Selettiva Provinciale Fisheries 2026

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore B Zona A

FIPSAS

Classifica Settore

Direttore di Gara
Grisendi Lorenzo

Time

14:23:47

Note

Giudice di Gara
Boselli Gianni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

2

1

3

ROSSI Nello

LUSETTI Alessandro

CAROCCIA Andrea

STAGLIANO' Francesco

BIZZARRI Cristian

Tre Castelli A.S.D.

Asdp Gatto Azzurro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

26,200

14,200

10,800

6,400

3,200

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara lago Ninfa
Data 14-12-2025

Società Organizzatrice Tre Castelli A.S.D.

Manifestazione Selettiva Provinciale Fisheries 2026

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore C Zona A

FIPSAS

Classifica Settore

Direttore di Gara
Grisendi Lorenzo

Time

14:23:48

Note

Giudice di Gara
Boselli Gianni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

4

5

2

1

CERVI Andrea

REVERBERI Francesco

GAMBARELLI Stefano

MANGHI Enrico

ESPOSITO Dario

Romagna Feeder A.S.D.

Oltrarno Asd

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Colmic)

(Maver)

*

*

*

*

*

(RA)

(FI)

(RE)

(RE)

(RE)

28,200

24,800

21,800

11,800

9,000

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara lago Ninfa
Data 14-12-2025

Società Organizzatrice Tre Castelli A.S.D.

Manifestazione Selettiva Provinciale Fisheries 2026

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore D Zona A

FIPSAS

Classifica Settore

Direttore di Gara
Grisendi Lorenzo

Time

14:23:49

Note

Giudice di Gara
Boselli Gianni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Provinciale di Reggio Emilia

Selettiva Provinciale Fisheries 2026    lago Ninfa                         

3 14/12/2025

3 prova  selettiva Fisheries 2026       

Tre Castelli A.S.D. 

Zona <A>

0

232,600

19

0

0

0

12,242

0.00

TOTALI

0

232,600

19

0

0

0

12,242

0.00

0

0

0

0

0

232,600

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.Singole
Prove

Peso
Totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Rossi

Reverberi

Cervi

Stagliano

Stagliano'

Rossi

Lombardi

Ficara

Casolari

Montagna

Califano

Bizzarri

Gambarelli

Caroccia

Rivi

Esposito

Manferdini

Manghi

Giberti

Saetti

Andolina

Saetti

Lusetti

Rossi

Ruozzi

Iori

Tarantino

Giroli

Nello

Francesco

Andrea

Alessia

Francesco

Sergio

Fabian

Salvatore

Mirco

Lorenzo

Francesco

Cristian

Stefano

Andrea

Dante

Dario

Alan

Enrico

Gianni

Giacomo

Salvatore

Luca

Alessandro

Valter

Marco

Matteo

Alessio

Maurizio

Tre Castelli A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Romagna Feeder A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Tre Castelli A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Tre Castelli A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)

3.5

4.0

4.5

5.0

5.0

5.0

6.0

6.5

7.0

7.0

7.0

7.5

7.5

8.0

9.5

9.5

10.0

10.0

10.0

10.0

10.5

11.0

11.0

12.0

13.0

14.0

14.0

14.0

3 - 1 - 1

2 - 1 - 2

2 - 3 - 1

1 - 6 - 1

1 - 2 - 4

2 - 1 - 4

1 - 2 - 6

2 - 3 - 3

3 - 1 - 6

1 - 6 - 3

3 - 2 - 4

1 - 4 - 5

5 - 2 - 3

3 - 4 - 3

5 - 5 - 2

3 - 4 - 5

5 - 6 - 2

4 - 4 - 4

4 - 3 - 6

4 - 3 - 6

3 - 5 - 5

2 - 6 - 6

6 - 6 - 2

4 - 5 - 6

4 - 6 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

6 - 6 - 5

138,000

193,000

131,600

88,000

118,360

100,240

140,600

128,260

179,200

88,000

165,300

134,200

89,900

75,900

61,800

86,960

51,980

96,100

93,800

83,860

92,000

65,400

14,200

80,600

42,800

31,600

19,760

1,400

1.5

1.0

1.5

3.0

2.0

2.0

3.0

1.5

3.0

3.0

2.0

2.5

2.5

2.0

2.5

2.5

3.0

2.0

3.0

3.0

2.5

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3

Campo di Gara lago Ninfa

Data 14-12-2025

Società Organizzatrice Tre Castelli A.S.D.

Manifestazione Selettiva Provinciale Fisheries 2026

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Grisendi Lorenzo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

14:38:42


