

# **FIPSAS**

**Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

## Organizzazione

## Comitato Provinciale di Reggio Emilia

## Manifestazione

# **Selettiva Provinciale Fisheries 2026**

## Prova nr. 3

Data 14-12-2025

## Campo di Gara

# **Iago Ninfa**

## Tre Castelli A.S.D.



# CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

<b>Ora 14:28:01</b>	<b>Direttore di Gara Grisendi Lorenzo</b>	<b>Giudice di Gara Boselli Gianni</b>
-------------------------	---	---

# FIPSAS

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia  
**Manifestazione** **Selettiva Provinciale Fisheries 2026**  
 Campo di Gara **Iago Ninfa**  
 Società Organizzatrice **Tre Castelli A.S.D.**

**Classifica Settore**

**Prova nr. 3**  
**Data 14-12-2025**  
**Settore A**      **Zona A**

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	<b>STAGLIANO Alessia</b>	<b>Il Gambero Milords S.P.S.D.</b>	(Maver)	*	(RE)	<b>22,200</b>	<b>1</b>	
1	<b>MANFERDINI Alan</b>	<b>Lenza Bibbiano A.S.D.</b>	(Tubertini)	*	(RE)	<b>19,400</b>	<b>2</b>	
5	<b>MONTAGNA Lorenzo</b>	<b>Il Gambero Milords S.P.S.D.</b>	(Maver)	*	(RE)	<b>12,200</b>	<b>3</b>	
3	<b>ROSSI Sergio</b>	<b>Tre Castelli A.S.D.</b>		*	(RE)	<b>6,600</b>	<b>4</b>	
4	<b>ANDOLINA Salvatore</b>	<b>Tre Castelli A.S.D.</b>		*	(RE)	<b>1,200</b>	<b>5</b>	

Time

**14:23:46**

Note

Direttore di Gara  
**Grisendi Lorenzo**

Giudice di Gara  
**Boselli Gianni**

# FIPSAS

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia  
**Manifestazione** **Selettiva Provinciale Fisheries 2026**  
 Campo di Gara **Iago Ninfa**  
 Società Organizzatrice **Tre Castelli A.S.D.**

Prova nr. **3**

Data **14-12-2025**

**Settore B Zona A**

### Classifica Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
<b>5</b>	<b>MONTAGNA Lorenzo</b>	<b>Il Gambero Milords S.P.S.D.</b>	(Maver)	*	(RE)	<b>12,200</b>	<b>1</b>	<b>T</b>
<b>1</b>	<b>RIVI Dante</b>	<b>Tre Castelli A.S.D.</b>		*	(RE)	<b>5,400</b>	<b>2</b>	
<b>2</b>	<b>FICARA Salvatore</b>	<b>Tre Castelli A.S.D.</b>		*	(RE)	<b>4,800</b>	<b>3</b>	
<b>3</b>	<b>CALIFANO Francesco</b>	<b>Il Gambero Milords S.P.S.D.</b>	(Maver)	*	(RE)	<b>3,000</b>	<b>4</b>	
<b>4</b>	<b>GIROLI Maurizio</b>	<b>Asdp Gatto Azzurro</b>	(Colmic)	*	(RE)	<b>1,400</b>	<b>5</b>	

Time

**14:23:47**

Note

Direttore di Gara  
**Grisendi Lorenzo**

Giudice di Gara  
**Boselli Gianni**

# FIPSAS

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia  
**Manifestazione** **Selettiva Provinciale Fisheries 2026**  
 Campo di Gara **Iago Ninfa**  
 Società Organizzatrice **Tre Castelli A.S.D.**

Prova nr. **3**  
 Data **14-12-2025**

**Settore C Zona A**

### Classifica Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	<b>ROSSI Nello</b>	<b>Tre Castelli A.S.D.</b>		*	(RE)	<b>26,200</b>	1	
4	<b>LUSSETTI Alessandro</b>	<b>Asdp Gatto Azzurro</b>	(Colmic)	*	(RE)	<b>14,200</b>	2	
2	<b>CAROCCIA Andrea</b>	<b>Il Gambero Milords S.P.S.D.</b>	(Maver)	*	(RE)	<b>10,800</b>	3	
1	<b>STAGLIANO' Francesco</b>	<b>Il Gambero Milords S.P.S.D.</b>	(Maver)	*	(RE)	<b>6,400</b>	4	
3	<b>BIZZARRI Cristian</b>	<b>Tre Castelli A.S.D.</b>		*	(RE)	<b>3,200</b>	5	

Time

**14:23:48**

Note

Direttore di Gara  
**Grisendi Lorenzo**

Giudice di Gara  
**Boselli Gianni**

# FIPSAS

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Organizzazione	Comitato Provinciale di Reggio Emilia	Prova nr. 3
Manifestazione	<b>Selettiva Provinciale Fisheries 2026</b>	Data <b>14-12-2025</b>
Campo di Gara	<b>Iago Ninfa</b>	
Società Organizzatrice	<b>Tre Castelli A.S.D.</b>	<b>Settore D Zona A</b>

### Classifica Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Squadra	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
3	<b>CERVI Andrea</b>	<b>Romagna Feeder A.S.D.</b>		*	(RA)	<b>28,200</b>	1	
4	<b>REVERBERI Francesco</b>	<b>Oltrarno Asd</b>	(Colmic)	*	(FI)	<b>24,800</b>	2	
5	<b>GAMBARELLI Stefano</b>	<b>Tre Castelli A.S.D.</b>		*	(RE)	<b>21,800</b>	3	
2	<b>MANGHI Enrico</b>	<b>Tre Castelli A.S.D.</b>		*	(RE)	<b>11,800</b>	4	
1	<b>ESPOSITO Dario</b>	<b>Il Gambero Milords S.P.S.D.</b>	(Maver)	*	(RE)	<b>9,000</b>	5	

Time

**14:23:49**

Note

Direttore di Gara  
**Grisendi Lorenzo**

Giudice di Gara  
**Boselli Gianni**

# STATISTICHE GARA

Organizzazione : **Comitato Provinciale di Reggio Emilia**

Validità : **Provinciale**

Manifestazione : **Selettiva Provinciale Fisheries 2026**

Campo Gara : **Iago Ninfa**

Denominazione : **3 prova selettiva Fisheries 2026**

Società Organiz. : **Tre Castelli A.S.D.**



Prova n. **3** del **14/12/2025**

	<b>Zona &lt;A&gt;</b>					<b>TOTALI</b>
<b>N.Catture</b>	<b>0</b>					<b>0</b>
<b>Peso [g]</b>	<b>232,600</b>					<b>232,600</b>
<b>Presenti</b>	<b>19</b>					<b>19</b>
<b>Assenti</b>	<b>0</b>					<b>0</b>
<b>Retrocessi</b>	<b>0</b>					<b>0</b>
<b>Cappotti</b>	<b>0</b>					<b>0</b>
<b>Peso/Cad.[g]</b>	<b>12,242</b>					<b>12,242</b>
<b>Pesci/Cad.</b>	<b>0.00</b>					<b>0.00</b>
<b>Peso/Imm.[%]</b>						
<b>Pesci/Imm.[%]</b>						
<b>Peso Totale Imm. [g]</b>	<b>0</b>	<b>Peso Pesci Fuori Gara [g]</b>	<b>0</b>	<b>Peso Totale Pesci [g]</b>	<b>232,600</b>	
<b>Taglia Pesce Imm. [g]</b>	<b>0</b>	<b>Numero Pesci Fuori Gara</b>	<b>0</b>	<b>Numero Totale Pesci</b>	<b>0</b>	
<b>Numero Pesci Imm.</b>	<b>0</b>	<b>Pescato/Immesso [% peso]</b>		<b>Taglia Pesce Catt. [g]</b>		

# **FIPSAS**

**Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

## Organizzazione

## Comitato Provinciale di Reggio Emilia

## Manifestazione

# **Selettiva Provinciale Fisheries 2026**

## Dopo Prova nr. 3

Data 14-12-2025

## Campo di Gara

## **Iago Ninfa**

## Società Organizzatrice

# Tre Castelli A.S.D.



## CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen.Singole Prove	Peso Totale	Scarto
1	Rossi	Nello	Tre Castelli A.S.D.	3.5	3 - 1 - 1	138,000	1.5
2	Reverberi	Francesco	Oltrarno Asd (Colmic)	4.0	2 - 1 - 2	193,000	1.0
3	Cervi	Andrea	Romagna Feeder A.S.D.	4.5	2 - 3 - 1	131,600	1.5
4	Stagliano	Alessia	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	5.0	1 - 6 - 1	88,000	3.0
5	Stagliano'	Francesco	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	5.0	1 - 2 - 4	118,360	2.0
6	Rossi	Sergio	Tre Castelli A.S.D.	5.0	2 - 1 - 4	100,240	2.0
7	Lombardi	Fabian	Tre Castelli A.S.D.	6.0	1 - 2 - 6	140,600	3.0
8	Ficara	Salvatore	Tre Castelli A.S.D.	6.5	2 - 3 - 3	128,260	1.5
9	Casolari	Mirco	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	7.0	3 - 1 - 6	179,200	3.0
10	Montagna	Lorenzo	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	7.0	1 - 6 - 3	88,000	3.0
11	Califano	Francesco	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	7.0	3 - 2 - 4	165,300	2.0
12	Bizzarri	Cristian	Tre Castelli A.S.D.	7.5	1 - 4 - 5	134,200	2.5
13	Gambarelli	Stefano	Tre Castelli A.S.D.	7.5	5 - 2 - 3	89,900	2.5
14	Caroccia	Andrea	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	8.0	3 - 4 - 3	75,900	2.0
15	Rivi	Dante	Tre Castelli A.S.D.	9.5	5 - 5 - 2	61,800	2.5
16	Esposito	Dario	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	9.5	3 - 4 - 5	86,960	2.5
17	Manferdini	Alan	Lenza Bibbianoese A.S.D. (Tubertini)	10.0	5 - 6 - 2	51,980	3.0
18	Manghi	Enrico	Tre Castelli A.S.D.	10.0	4 - 4 - 4	96,100	2.0
19	Giberti	Gianni	Tre Castelli A.S.D.	10.0	4 - 3 - 6	93,800	3.0
20	Saetti	Giacomo	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	10.0	4 - 3 - 6	83,860	3.0
21	Andolina	Salvatore	Tre Castelli A.S.D.	10.5	3 - 5 - 5	92,000	2.5
22	Saetti	Luca	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	11.0	2 - 6 - 6	65,400	3.0
23	Lusetti	Alessandro	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	11.0	6 - 6 - 2	14,200	3.0
24	Rossi	Valter	Tre Castelli A.S.D.	12.0	4 - 5 - 6	80,600	3.0
25	Ruozzi	Marco	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	13.0	4 - 6 - 6	42,800	3.0
26	Iori	Matteo	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	14.0	5 - 6 - 6	31,600	3.0
27	Tarantino	Alessio	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	14.0	5 - 6 - 6	19,760	3.0
28	Giroli	Maurizio	Pescatori Gatto Azzurro (Colmic)	14.0	6 - 6 - 5	1,400	3.0

Ora <b>14:38:42</b>	Direttore di Gara <b>Grisendi Lorenzo</b>	Giudice di Gara <b>Boselli Gianni</b>
------------------------	--	--